
۱۳حوادث شنبه 2  آذر  ۱۳98
2۵ ربیع الاول  ۱44۱.شماره 20248

در امتداد تاریکی

خط زرد

اختصاصی خراسان

پایان شلیک های مرگبار دو شرور 

توکلی- دو عضو باند شــرارت و از عوامل 
اصلی اختلافات طایفه ای که با اقدامات 
مجرمانه خود در قلعه گنج باعث قتل سه نفر 
از جمله شهردار چاه دادخدا شده و امنیت و 
آسایش مردم منطقه را سلب کرده بودند با 
صدور دستورات قاطع قضایی و تلاش های 
گسترده سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
اداره کل اطلاعات استان کرمان دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، موحد رئیس 
کل دادگستری کرمان، قتل سه نفر از جمله 

عیسی دادخدایی شهردار چاه دادخدا قلعه 
گنج و مصدومیت تعدادی از اهالی منطقه، 
ایجاد اختلافات و ناامنی، رعب و وحشت بین 
مردم و تعطیلی مدارس را از سوابق سیاه این 
افراد شرور ذکر کرد. وی خاطرنشان کرد: 
کار تحقیقاتی بلافاصله توسط بازپرس ویژه 
پرونده شروع و تحقیقات مفیدی آغاز شده 
و به نکات خوبی رسیده ایم و به زودی شاهد 
محاکمه و مجازات قانونی این افراد شرور 

خواهیم بود.

کشف جسد نماینده سابق مجلس در ساختمان نیمه ساز

حسینی  سیدعلی  حجت الاسلام  پیکر 
زاده مــعــروف بــه )سیدعلی صــفــدر( که 
حــدود سه روز پیش مفقود شده بــود، در 
ساختمان  یک  در  زیرزمینی  آسانسور 
 نیمه کاره در خیابان ابوذر ۱۰ یاسوج پیدا

شد.
به گزارش ایلنا، محسن جلیل با اعلام این 
خبر افزود: »پیکر حجت الاسلام سیدعلی 
حسینی زاده معروف به )سیدعلی صفدر( 
که حدود سه روز پیش مفقود شده بود، 

در آسانسور زیرزمینی در یک ساختمان 
۱۰ یاسوج  ــوذر  نیمه کاره در خیابان اب

پیدا شد.«
این روحانی که حدود ۶۰ سال داشت در 
سال های اخیر در اداره کل ارشاد استان 
تبلیغات  کــار  به  بویراحمد  و  کهگیلویه 

مشغول بود.
ــوت ایــشــان کــه در  هنوز دلیل یــا دلایــل ف
سال های ۶۳ تا ۶۷ نماینده مجلس شورای 

اسلامی بود، مشخص نشده است.

زوج کلاهبردار دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری زوج کلاهبردار طی یک 
عملیات موفقیت آمیز پلیسی در شهرستان گرگان خبر داد.

به گزارش مهر، سردار روح الامین قاسمی در تشریح این خبر، گفت: به 
دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری های گسترده 
از آنان توسط زن و شوهری در گرگان، مراتب به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با تحقیقات پلیس مشخص شد، 
متهمان به واحد های صنفی مراجعه و با استفاده از ترفند های مختلف 
و وعده های مالی کلان، اعتماد شاکیان را جلب کرده و پس از شراکت با 
آنان در فرصتی مناسب اموال و لوازم مغازه را به فروش رسانده و متواری 
شده اند. فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: اقدامات 
فنی و تخصصی ماموران آغاز و پس از بررسی سرنخ های موجود و اشراف 
اطلاعاتی، سرانجام مخفیگاه زوج کلاهبردار در گرگان شناسایی شد. 
سردار قاسمی گفت: پس از هماهنگی با مقام قضایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه، هر دو متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. وی 
افزود: متهمان در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات 
ــاره ای جز اعتراف نداشتند و به ۲۰ فقره کلاهبرداری به  پلیس چ
ارزش ۵۰ میلیارد ریال در شهرستان گرگان اقرار کردند. فرمانده 
انتظامی استان در پایان با اشاره به تحویل متهمان به مراجع قضایی، 
اظهار کرد: گلستان محل امنی برای مجرمان و فرصت طلبان نیست و 
پلیس با حضور فعال در سطح جامعه قاطعانه با این گونه افراد برخورد 

خواهد کرد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

بیوه زن ها در تله خواستگارنما!

خودم هم نفهمیدم چگونه در دام یک شیاد حرفه 
ای افتادم هنوز باورم نمی شود فریب چرب زبانی 
یک دزد خواستگارنما را خورده ام. او چنان به من 
ابراز علاقه می کرد که احساس می کردم پناهنگاه 
محکمی را یافته ام و می توانم با تکیه بر او فرزندانم 
را سر و سامان بدهم و خودم طعم خوشبختی را 

بچشم اما...
این ها بخشی از اظهارات زن ۳۵ ساله ای است که 
در پی آشنایی با یک جوان غریبه در فضای مجازی 
تنها سرمایه اش را که یک جفت گوشواره طلا بود 
از دست داد. این زن جوان که برای جلوگیری از 
آبروریزی خانوادگی، به طور پنهانی شکایتی را 
تنظیم کرده و دست به دامان قانون شده بود درباره 
این ماجرای تلخ به  رئیس دایره قضایی کلانتری 
نجفی مشهد گفت: ۱۶ ساله بودم که پای سفره 
عقد نشستم و زندگی مشترکم را با »حشمت« آغاز 
کردم اگرچه همسرم یک کارگر ساده بود و مخارج 
زندگی را به سختی تامین می کرد اما مردی مهربان 
و زحمتکش بود که همه تلاشش را برای سعادت و 
خوشبختی خانواده اش به کار می گرفت. من هم 
سعی می کــردم با تربیت صحیح دختر و پسرم، 
زمینه های یک زندگی آرام و توام با آسایش را فراهم 
کنم اما خیلی زود توفان سهمگین بدبختی آشیانه 
عاشقانه ما را در هم کوبید چرا که وقتی برای درمان 
بیماری معمولی همسرم به یکی از مراکز درمانی 
دولتی رفتیم پزشک معالج در تشخیص های خود 
به یک بیماری صعب العلاج رسید. از آن روز به بعد 
آزمایش ها و معاینات پزشکی آغاز شد و همسرم 
از کار افتاد. هر چه دارایی و پس انداز داشتیم در 
مسیر درمان حشمت هزینه کردیم این در حالی بود 
که زندگی ما به دلیل بیکاری و بیماری همسرم به 
سختی می گذشت از سوی دیگر هم نمی خواستم 
فرزندانم ترک تحصیل کنند و به خاطر شرایط 
سخت زندگی ما آینده آن ها تباه شود. خلاصه 
مدتی بعد با راهنمایی خیران و مدیران مدرسه، 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( قرار 
گرفتیم. این گونه بود که بار درمان همسرم از دوشم 
برداشته شد و فرزندانم نیز به تحصیل ادامه دادند 
اما بالاخره تلاش پزشکان برای نجات همسرم به 
نتیجه نرسید و او چند ماه قبل بر اثر عوارض ناشی 
از بیماری جان سپرد. اگرچه با مرگ همسرم 
اوضاع زندگی ام آشفته تر شد و من باید به تنهایی 
بار مسئولیت دختر و پسر نوجوانم را نیز به دوش 
می کشیدم اما حمایت های کمیته امداد همچنان 
مرا به ادامه زندگی و سرپرستی فرزندانم دلگرم 
می کرد تا این که مدتی قبل پیام محبت آمیزی را 
از یک شماره تلفن ناشناس در شبکه اجتماعی 
تلگرام دریافت کردم با آن که هیچ وقت به شماره 
هــای ناشناس اهمیتی نمی دادم امــا احساس 
کردم این پیام توام با مهر و محبت از سوی فردی 
آشنا ارسال شده است بنابراین به رسم ادب پاسخ 
او را با همان مهربانی دادم ولی این پیام ها به همین 
جا خاتمه نیافت و به ابراز علاقه انجامید تا جایی که 
فهمیدم او یک پسر ۲8 ساله است و قصد ازدواج با 
مرا دارد تصمیم گیری برایم بسیار سخت بود چرا 
که هیچ گونه آشنایی با آن جوان نداشتم خلاصه 
پیامک های ما به ارتباط تلفنی گره خورد و آن جوان 
با چرب زبانی و جملات فریبنده اعتماد مرا جلب 
کرد تا حدی که قصد داشتم ماجرا را با خانواده ام در 
میان بگذارم ولی برای شناخت بیشتر او را به خانه 
ام دعوت کردم. آن روز همه شرایط زندگی و اوضاع 
خانوادگی ام را برای آن جوان بازگو کردم در حالی 
که باز هم او فقط به حرف هایم گوش داد و از خودش 
هیچ چیزی نگفت. روز بعد هم سوار بر یک دستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ خاکستری رنگ سراغم آمد تا 
برای قرار و مدار ازدواج بیرون برویم وقتی به بولوار 
سرافرازان رسیدیم او به بهانه ای گوشواره های 
طلایم را گرفت و مرا از خودرو پیاده کرد و در یک 
لحظه پدال گاز را فشرد و در برابر چشمان حیرت 
زده ام در تاریکی شب گم شد تازه فهمیدم که در دام 
یک شیاد دزد افتاده ام. به او پیام دادم آن گوشواره 
ها بخشی از جهیزیه دختر دم بختم را تامین می 
کند. التماس کردم که من وضع مالی خوبی ندارم 
و با کمک خیران زندگی ام را می گذرانم اما او که به 
هدفش رسیده بود پیام داد که ببینم در آینده چه می 
شود و دیگر تلفن همراهش را خاموش کرد. شایان 
ذکر است، به دستور سرهنگ باقرزاده )رئیس 
کلانتری نجفی( تحقیقات نیروهای زبده کلانتری 
به سرپرستی ستوان خورشیدی برای دستگیری 

این جوان پژو سوار آغاز شده است.
ماجرای واقعی با همکاری فرماندهی

 انتظامی مشهد

سجادپور- شش عضو یک باند مخوف سرقت 
طلا و جــواهــرات از منازل مشهد درحالی با 
صدور دستورات ویژه قضایی در چنگ قانون 
گرفتار شدند که اعضای این باند وحشتناک 
علاوه بر سوابق سرقت های مسلحانه در جنوب 
کشور، در برخی پرونده های امنیتی نیز نقش 

مهمی داشته اند.
معاون دادســتــان مرکز خــراســان رضــوی روز 
گذشته در گفت وگویی اختصاصی با خراسان 
ــل امــســال،  ــن خبر گــفــت: از اوایـ و بــا بــیــان ای
سرقت طلا و جواهرات از منازل مشهد به طرز 
غیرمتعارفی افزایش یافت. قاضی سید جواد 
حسینی افزود: بررسی محتویات پرونده های 
متشکله در  مراکز انتظامی نشان می داد که 
سرقت های مذکور با شیوه تخریب قفل درها با 
دیلم و در ساعات به خصوصی از شب صورت می 
گیرد و دزدان فقط به دنبال طلا و جواهرات، 

سکه و پول نقد هستند.
سرپرست مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد 
اضافه کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا 
و با تدابیر سردار محمد کاظم تقوی )فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی( گروه ویژه ای 
از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با هدایت سرهنگ شفیع زاده)رئــیــس پلیس 
آگاهی( مامور رسیدگی به سرقت های مذکور 
شدند چرا که تحقیقات و رصدهای اطلاعاتی 
بیانگر آن بود که پلیس با اعضای یک باند بسیار 

حرفه ای و آموزش دیده روبه روست. 
وی در ادامــه تصریح کــرد: اهمیت این ماجرا 
ــرای  موجب شد تا یکی از قضات زبــده دادس
قضایی  رسیدگی  مشهد،  انقلاب  و  عمومی 
به این پرونده را درحالی به عهده بگیرد که 
ــدارک موجود از خطرناک  برخی شواهد و م
بودن اعضای این باند حکایت داشت بنابراین 
اولین مرحله از اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان 
با راهنمایی و دستورات قاضی دکتر حسن 

زرقانی آغاز شد.

ــان عمومی و انــقــلاب مشهد  ــت مــعــاون دادس
خاطرنشان کرد: تحقیقات میدانی و رصدهای 
اطلاعاتی در مناطق جغرافیایی وقوع این جرایم 
نشان می داد که اعضای این باند خطرناک 
با استفاده از دو دستگاه پژو 4۰۵ سفیدرنگ 
بیشتر سرقت ها را در مناطق احمد آباد، بولوار 
سجاد، فلسطین، قاسم آباد، آزادشهر، وکیل آباد 

و ... انجام می دهند.
حسینی  قاضی  والمسلمین  ــلام  الاس حجت 
تاکید کرد: ادامه بررسی ها همچنین مشخص 
کرد که سارقان منازل آپارتمانی را در اوایل 
شب زیرنظر می گیرند و زمانی که با تاریکی 
واحدهای مسکونی روبه رو می شوند و از خالی 
از سکنه بودن منازل اطمینان حاصل می کنند 
به صورت پوششی و با نگهبانی دادن یکی از پژو 
سواران در داخل خودرو، دیگر عوامل باند به 
دنبال طلا و جواهرات و سکه می گردند و در 

کمترین زمان ممکن از محل می گریزند.
این مقام قضایی ادامه داد: وضعیت سرقت های 
مذکور موجی از نگرانی را در میان مال باختگان 
و اعضای خانواده های آنــان ایجاد کــرده بود 
ــا تحقیقات پــرونــده بــه صــورت محرمانه و  ام
سری پیش می رفت چرا که نتیجه اقدامات 
اطلاعاتی حکایت از آن داشت که اعضای این 
باند خطرناک در برخی مسائل امنیتی ویژه نیز 

نقش مهمی دارند.
وی گفت: به همین دلیل و با دستورات ویژه 
دادستان مرکز خراسان رضوی، گروه ورزیده 

کارآگاهان با رعایت همه جوانب امنیتی زیر 
نظر قاضی زرقانی، شگردهای عملیاتی را تغییر 
دادند و به سرنخ هایی رسیدند که نشان می داد 
یکی از مظنونان اصلی پرونده سرقت سوابق 
کیفری وحشتناکی مانند سرقت های مسلحانه 
در جنوب کشور را دارد بنابراین استعلام ها و 
هماهنگی بین دستگاه های قضایی مشهد و 
یکی از استان های جنوبی کشور صورت گرفت 
و مشخصات کامل این فرد که ماه ها قبل از 
زندان گریخته بود، در اختیار کارآگاهان آگاهی 

قرار گرفت.
پــازل  قطعات  ــرد:  ک تصریح  حسینی  قاضی 
سرقت ها و عاملان این جرایم روی میز شعبه 
4۰۵ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد کنار 
یکدیگر در حــال چیده شــدن بــود که ناگهان 
با رصدهای اطلاعاتی، سرنخ های مهمی از 
سرکرده مخوف این باند به دست آمد و عملیات 
کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ دیزآوندی 
ــره مبارزه با سرقت( وارد مرحله  )رئیس دای

جدیدی شد.
وی افزود: ادامه تحقیقات شبانه روزی بالاخره 
سرکرده باند را در تور اطلاعاتی کارآگاهان 

انــداخــت و مشخص شد که اعضای ایــن باند 
خطرناک منزلی را در بولوار وحــدت مشهد 
اجاره کرده اند و با دستبرد به منازل شهروندان 
درصدد تهیه مبالغ هنگفت برای ادامه جرایم 

خاص و دستبردهای هولناک هستند.
قاضی سیدجواد حسینی با اشاره به این که هیچ 
کدام از اعضای باند از خراسان رضوی نبودند، 
دربــاره روند گسترده فعالیت های اطلاعاتی 
اضافه کرد: ابتدا با هماهنگی سردار تقوی همه 
راه های گریز متهمان بسته شد و اعضای شش 
نفره این باند در تور اطلاعاتی پلیس قرار گرفتند 
تا این که شب جمعه گذشته کارآگاهان در چند 
شاخه عملیاتی و با نظارت مستقیم قاضی حسن 
زرقانی وارد عمل شدند و مخفیگاه دزدان را در 

بولوار وحدت مشهد به محاصره درآوردند.
حجت الاســلام حسینی یـــادآور شــد: در این 
عملیات چند ساعته شش عضو ایــن باند که 
یکی از آنــان زن جوانی است در چنگ قانون 

گرفتار شدند. 

از مخفیگاه متهمان،  وی گفت: در بازرسی 
مقدار زیادی اسناد و مدارک و لوازم سرقتی 
به دست آمــده است که تحقیقات در این باره 

همچنان ادامه دارد.
ایــن مقام قضایی با قــدردانــی از دســتــورات و 
حمایت های ویــژه مسئولان قضایی استان و 
همچنین فرماندهان انتظامی خاطرنشان کرد: 
همه اعضای باند دارای سوابق کیفری و به ویژه 
سرقت مسلحانه هستند اما سرکرده باند علاوه 
بر آن ها، جرایم امنیتی ویژه ای را نیز در پرونده 

سیاه خود دارد!
توضیح  امنیتی  دلایـــل  بــه  حسینی  قــاضــی 
بیشتری در این باره نداد اما گفت: زن جوان 
که روابط نامشروع با یکی از اعضای دستگیر 
شده باند دارد، طلا و جواهرات سرقتی را در 
مشهد به طلافروشی ها می فروخت که تاکنون 
دو مالخر طلاهای سرقتی در منطقه طلاب 
مشهد هم شب گذشته دستگیر و به پنجه قانون 

سپرده شدند.
معاون دادســتــان مشهد که در ســال هــای نه 
چندان دور به پرونده های جنایی رسیدگی می 
کرد و هم اکنون نیز بر رسیدگی به پرونده های 
جرایم خاص نظارت دارد، به نورافکنی در لانه 
مخوف باند »خفاش های طلایی« نیز اشاره کرد 
و افــزود: اعضای این باند بین ۲۳ تا ۳۵ ساله 
هستند و از همان دوران نوجوانی به ارتکاب 

جرم روی آورده اند.
وی گفت: دو دستگاه خودروی پژو 4۰۵ سفید 
رنگ که در ارتکاب سرقت ها استفاده می شد 
نیز با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی توقیف 
شــده اســت و اعضای باند در بازجویی های 
تخصصی چند ساعته با حضور قاضی پرونده 
در پلیس آگاهی تاکنون به بیش از ۲۰ فقره 
سرقت در مناطق سجاد، فلسطین، قاسم آباد، 

احمدآباد و ... اعتراف کرده اند.
قاضی ســیــدجــواد حسینی در پــایــان گفت: 
بررسی های دقیق و بازجویی از متهمان برای 
کشف سرقت های دیگر آنان همچنان ادامه 
دارد و اطلاعات بیشتر در اختیار شهروندان 

قرار می گیرد.

معاون دادستان مرکز خراسان رضوی از افشای راز ده ها فقره سرقت طلا و جواهر از منازل مشهد خبر داد 

نورافکنی در لانه مخوف » خفاش های طلایی «! 

10 کشته در 2 حادثه رانندگی
طی دو حادثه رانندگی که در گیلان و آذربایجان شرقی 
رخ داد ۱۰ نفر جان باختند و 9 نفر نیز مصدوم شدند.  به 
گزارش ایسنا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از 
فوت شش نفر و همچنین مصدوم شدن شش نفر در سانحه 

رانندگی شهرستان ورزقان خبر داد.
وحید شادی  نیا در تشریح این خبر اظهار کرد: سانحه 
رانندگی برخورد یک دستگاه سمند با یک دستگاه پژو 
در نزدیکی روستای علی بیگی ورزقان روی داد. وی از 
اعــزام چهار دستگاه آمبولانس اورژانــس از پایگاه های 
ورزقان و هریس به محل حادثه خبر داد. وی خاطرنشان 
کرد: متاسفانه در این حادثه تلخ، خودروی سمند در آتش 
سوخت و فوت شش نفر از سرنشینان شامل پسر ۱۰ ساله 

و پنج مرد حدود 4۰ ساله تایید شد.
شادی نیا افزود: مصدومان حادثه پس از انجام اقدامات 
درمانی پیش بیمارستانی به بیمارستان ورزقان و برای 
ادامه درمان های تخصصی به بیمارستان امام رضا )ع( 

تبریز انتقال یافتند.
ــوادث و فوریت های  همچنین رئیس مرکز مدیریت ح
پزشکی گیلان گفت: بر اثر برخورد دو خودرو در محور 
بندرانزلی به رضوانشهر چهار نفر جان باختند و سه نفر 

نیز مصدوم شدند.

 پیمان اسدی در رشت از یک تصادف مرگبار در محور 
ــرد: یک  بندرانزلی به رضوانشهر خبر داد و اظهار ک
خــودروی پژو ۲۰۶ با یک پراید در محور بندرانزلی به 
رضوانشهر با هم برخورد کردند که چهار نفر در صحنه 
تصادف جان خود را از دست دادند و سه نفر نیز مصدوم 

شدند.
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی گیلان 
افزود: تکنیسین های مرکز اورژانس گیلان بلافاصله پس 
از وقوع حادثه در صحنه تصادف حاضر شدند و اقدامات 

درمانی لازم را انجام دادند.
 وی گفت: با پشتیبانی هلال احمر استان، مصدومان 
این حادثه  به بیمارستان شهید بهشتی بندرانزلی انتقال 

داده شدند.
اسدی از وقوع یک تصادف دیگر در اتوبان رشت به تهران 
نیز  خبر داد و افزود: یک خودروی پژو ۲۰۶ با یک پراید 

نیز در اتوبان رشت به تهران با هم برخورد کردند.
وی تــصــریــح کـــرد: پــنــج نــفــر از ســرنــشــیــنــان در ایــن 
ــا به  ــ ــار نــفــر از آن ه ــه ــد کــه چ ــدن حــادثــه مــصــدوم ش
ــر از  ــف ــال داده شــدنــد و یـــک ن ــق ــت ــان ان ــت ــارس ــم ــی ب
ــداوا قــرار  مــصــدومــان نیز در صحنه تــصــادف مـــورد مـ

گرفت.

کلاهبرداری با شگرد ثبت نام 
طرح های حمایتی دولت

رئیس پلیس فتای استان کردستان با توجه به 
اجرای طرح مصرف بهینه سوخت و طرح حمایتی 
معیشتی در خصوص پیامک و سایت های جعلی 

ثبت نام توسط مجرمان هشدار داد. 
ــزارش اقــتــصــادآنــلایــن، سرهنگ مهدی  بــه گـ
دانش پور رئیس پلیس فتای استان کردستان 
در خصوص فعالیت افــراد کلاهبردار با شروع 
طرح مصرف بهینه سوخت بنزین از سوی دولت 
هشدار داد و گفت: با توجه به ارسال پیامک هایی 
به تلفن همراه برخی هموطنان با موضوع ثبت نام 
کارت سوخت و معرفی سایت های غیرقانونی و 
جعلی جهت سوء استفاده از اطلاعات شخصی 
و بانکی مردم، لازم است هموطنان دراین باره 
هــوشــیــاری کامل داشــتــه باشند و از هرگونه 
ثبت نام، ارائــه اطلاعات شخصی و بانکی و نیز 
پرداخت وجه از طریق وب سایت های یادشده یا به 
افراد مراجعه کننده به در منازل خودداری کنند.
ایــن مقام انتظامی تاکید کــرد: هزینه مصوب 
برای صدور کارت هوشمند سوخت، مبلغ ۱۰ 
هزار تومان است که به صورت حضوری، در دفاتر 
ــارت هوشمند  پلیس +۱۰ یا هنگام تحویل ک
سوخت توسط مأموران پست دریافت می شود و 
هیچ سایت یا شرکت دیگری مجوز قانونی ارائه 
این خدمات را نــدارد. سرهنگ دانش پور بیان 
کرد: طرح سبد حمایتی دولت تنها توسط دولت 
پرداخت می شود و هیچ گونه لینک،شماره پیامک 
یا سایتی در این خصوص اعلام  نشده است. بر این 
اساس هموطنان هوشیار باشند و به هیچ عنوان به 
این گونه پیامک ها توجه و اعتماد نکنند تا در دام 
افراد سودجو نیفتند. رئیس پلیس فتای استان 
کردستان به شهروندان توصیه کــرد: هرگونه 
اخبار مرتبط با اجرای طرح های یادشده را صرفاً از 
سوی خبرگزاری های رسمی ازجمله صداوسیما 
پیگیری و در صــورت اطــلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی یا شبکه های اجتماعی، 
فتا پلیس  اینترنتی   نشانی  طــریــق  از  را   آن 
www.cyberpolice.ir&nbsp بــــــــخــــــــش 
ــی،  ــردم ــری و گــــزارش م ــب ــای فــوریــت هــای س

اطلاع رسانی کنند.

»قاتل نامرئی« جان خانواده 
اصفهانی را گرفت

گاز  از  اصــفــهــان،  سخنگوی آتش نشانی 
گرفتگی یک خانواده چهار نفره در اصفهان 
در یک خانه ۳۰ متری خبر داد. به گزارش 
رکنا، سخنگوی آتش نشانی اصفهان درباره 
این حادثه گفت: ساعت ۱۳:۵۲ پنج شنبه 
حادثه گازگرفتگی در خانه ای ۳۰ متری 
در محله زینبیه به آتش نشانی گزارش شد. 
فرهاد کاوه آهنگران افــزود: در این حادثه 
چهار عضو یک خانواده شامل یک زوج همراه 

با دو کودک شش و دو ساله جان باختند.


